Kalevi Hyytia

Norppakuja 6 A
01480 VANTAA

Puh: 040-5022750

Neusaaren rippikirja vuosilta 1864-1874

s 136 Neusaari 1

10
20

30
40
5
6
7
8

s 137 Neusaari

9

10
11
12

13

14
15
16

17

18
19
20

21

22
23
24
25
26

Lb Pél Johanss Kemppi
hu Saara Henriksd Hatakka
Lb, Br Michel Johanss Kemppi
hu Anna Adamsd Peltonen
dr Elisabet Michsdr Kempi
dr Agneta Micsdr Kemppi
Afl Sviger Johan Laulajainens
Ea Agneta Johansdr Kemppi
dr Anna Michelsdr Kemppi
1

Michel Simonss Pulakka
Lb Michel Michelss Kemmpi
hu Maria Samuelsdr Tuokko
dr Helena Michelsdr Kemppi

Afl bolagsmans dotter

son
son

Lb
Ea
son
son
hu

Afl Méagarna Tuomas Képpis ? & Matts Tuokkos

Ea

son
hu
hu
dr
son
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Lb, enkl
son

hu

dr

dr

Lb
Lb

hu

Saara Simonsdr Pulakka
Agneta Simonsdr Pulakka
Michel Sims Pulakka
Thomas Simss Pulakka

Afl Samuel Kaaselainens
Maria Johansdr Kemppi
Simon Sims Pulakka

Pal Samuelss Kaaselainen
Anna Martensdr Nuora

Susanna Samuelsdr Kaaselainen

Samuel Thomass Képpi
Agneta Martensdr Nuora
Maria Mértsdr Nuora
Maria Mattsdr Tuokko
Johan Mattsson Tuokko

Petter Anderss Nuora
Petter Pettersson Nuora
Agneta Adamsdotter Kiuru
Helena Pettersdr Nuora
Walborg Pettersdr Nuora

Simon Pellinen
Joran Anderss Nuora

Walborg Pettersdr Kemppi

NEU-1864

. 7.10.1821
.10.11.1811

TALO 2.1

wv

.6.11.1826
.9.3.1828

.26.11.1848
. 14.11.1850

1874 till p 138

v wnn . n wn

s. 6.x.1817
s. 12.1.1853

gift till p 139

.23.3.1847

.12.9.1797 k. 20.1.1841
.05.10.1830

. 24.8.1855

v vnn v wn

Sakkola s. 380

.12.9.1842
. 17.1.1845
.23.3.1847
. 19.8.1850

gift till Vilakkala

se ofvan, [hl6 9]

v wnn . wn wn

.4.4.1804 k 8.5.1866
.6.3.1853

. 14.3.1841

. 14.4.1849

v vnn v v

s. 8.6.1820

s. 8.11.1841
s.21.05.1843 k. 11.4.1866
s. 24.2.1846
s 31.12.1850
s. 15.1.1855

.12.11.1807 k 16.1.1872
.27.9.1836
. 8.10.1842
.31.1.1849
. 1.5.1852

gift p. 206
i Terenttild

v vnn . vn nn wn

.17.11.1822
s.6.3.1817 k. 24.7.1866

w1

s.21.4.1818
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stj son
hu
stj son

son
hu
son
stj dr

inh
hu
stj son

Johana Joranss Nuora
Maria Anddr Thalainen
Petter Joranss Nuora

Johan Simonss Pellinen
Lisa Michelsdr Kemppi
Anders Sims Pellinen
Anna Joransdr Nuora

Jonas Michelss Torikka
Agneta Johansdr Kemppi
Henrik Johss Laulajain

s. 16.2.1845

wv wn

v vnn vnn wn

.23.9.1849
. 17.1.1849

. 14.12.1846
.26.11.1848
.24.11.1848
. 14.5.1852

s.27.1.1829
s. 6.1.1817
s. 11.4.1850 k 13.6.1872 drunknad



